
 

 

                   

Reflektivní zpráva zapojené organizace do projektu –  

výsledkový indikátor 5 08 10 

Příjemce Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586 

Název projektu 
Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích  

se sociálně vyloučenými lokalitami 

Název zapojené organizace, Sídlo, REDIZO, IZO, 

Druh/typ školy, Kontakt (mail, telefon) 

(vykazované v indikátoru 5 08 10) 

Základní škola Jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace 

Sídlo: Seifertova 1426/5, Jihlava 

Druh/typ školy: základní škola 

IČO: 65269870 

REDIZO: 600117219 

IZO: 102455139 

Ředitel: Mgr. Zdeněk Wohlhöfner 

Tel: 565 598 713 

E-mail: wohlhofner@zsseifertova.ji.cz 
 

Reflektivní zpráva zapojené organizace 

Zde uveďte, jak byla vaše organizace zapojená do projektu, případně jaké vzdělávání (vč. školení, seminářů, workshopů, 

odborných konzultací, twinningových stáží apod.) pracovníci absolvovali. 

Uveďte kompetence (znalosti, zkušenosti, postoje apod.), které v důsledku zapojení vaše organizace získala. 

Uveďte problémy, překážky a nedostatky způsobu zapojení vaší organizace, metod, materiálů, školitelů, koncepčního 

pojetí vzdělávacích akcí apod. Uveďte návrhy na zlepšení popsaných nedostatků. 

 

Na škole proběhlo v srpnu 2021 školení sborovny na téma Šikana. Vedla ho kolegyně zkušená praktička a odezva sboru 

byla velmi pozitivní. Učitelé získali mnoho praktických rad a informací, jak při odhalování šikany postupovat, jak hodnotit, 

co je ještě škádlení a co již šikana, apod. 

V rámci projekt PSIV byli také pedagogové školy seznámeni s nabídkou podpory sociálně znevýhodněných žáků v Jihlavě 

(Charita, Klubíčko, Erko), proběhla on-line diskuse s pracovnicí OSPODu. 

Škola dlouhodobě spolupracuje s organizací F-Point zapojenou do vzdělávání cizinců. Tato spolupráce nese ovoce a je 

velmi potřebná pro zdokonalování cizinců v českém jazyce. 

Jako ředitel hodnotím velmi pozitivně spolupráci a komunikaci s Mgr. Ivanou Wiesnerovou, koordinátorkou projektu. 

Celkově hodnotím účast školy na projektu jako přínosnou pro pedagogy, žáky cizince i žáky ze sociokulturně 

znevýhodněného prostředí.   

 

 

 

 Jméno Podpis Datum 

Statutární orgán 
zapojené organizace Mgr. Zdeněk Wohlhöfner  13. 9. 2021 

 


		2021-09-13T08:12:04+0100
	Zdeněk Wohlhöfner
	Jsem autorem tohoto dokumentu




